
nfyPRA
PRA
PRA
PRA

Věc: Dílčí objednávku č. OB 1/QIC'14010510001912022 - SLUŽBY VÝKONU DPO
(POVĚŘENCE PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ) PROMČ 23-57
VSOUMSLOSTIS PLNĚNÍM PÓZA PA VKUGDPR - na základě smlouvu č.
INQ/31/03/000115/2021

KLIENT:

Hlavní měslo Praha

se sídlem: 
pracoviště:

Mariánské nám. 2,11000Praha 1
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických 

činností

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

00064581

CZ00064581

zastoupené:

IČO:
DIČ:
bankovní účet:
kontaktní osoba: Bc. Petr I larťina

PORADCE:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem: 

zastoupená:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

M ichal Fišer, M BA - předseda představenstva

JL Dr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

02795281

CZ027952S1
IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: Martin Šebek

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 4
Hrkuiniilý |>kJ|tK -2I.| 2I«1 
Ltruliktl uuuro piahkiu 
Wm. -VlfcnJ.
Vy*l: ACAid.l MniCOUlUiár 
Pí™- Jo: ih |7i*7-nui •nim



Vážen j,

na základě Smlou vv o poskytování poradenské činnosti č, INO/31 /03/000115/2021 (dálejen 
„Rámcová smlouvd") li Vás objednáváme pokračováni zajištění služby výkonu DRO, tedv 

pověřen co pro ochranu osobních údajů, pro mostské částí 23-57 v rozsahu a za podmínek 

dále uvedených.

V $ouIndu $ občanským zákoníkem se akceptací léto objednávky zakládá dvoustranný 
$mluvnív7iah mezi Klientem a Poradcem. Poradci tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže* uvedenému zástupci Klienta a 

Klientovi vzniká povinnost zaplatit Poradci dohodnutou sm luvní odměnu.

1. Předmět plnění;

Předmět plnění je obsahem i rozsahem shodný s předmětem nabídkv č 202110041 OKO, 

vyhotovené podle odst. 4.3 Rámcové smlouvy na základě poptávky Klienta, která je 

přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

2. Cena za předmět plněni

Uvedená cena za předmět plnění bez dané z přidané hodno I v (dále jen „DPH") je stanovena 

v souladu sel. 7 Rámcové smlou vv jako smluvní odměna v maximální výši 560 400,- Kč. 

Rozsah plněn i je shodnv s rozsahem uvedeným v cenové nabídce příloh v

Fakturace proběhne dle čl. 7 Rámcové smlouvy a Klientem bude uhrazena jen skutečně 

vykonaná práce, doložená výkazem prací, a akceptovaná Klientem postupem dle čl 4 

Rá in c o vé s m lo u vy.

Výše uvedená smluvní odměna je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou 

zahrnutv veškeré náklady Poradce vynaložené v souvislosti s poskytováním plnění, a to 
zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní stvk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění v 
místě plnění.

3. Platební podmínky:

Cena za poskytnuté plnění bude účtována Poradcem Klientovi v souladu s pravidly dleust. 

čl. 8 Rámcové smlouvy, ve spojení s pravidly fakturace dle čl. 7 Rámcové smlouvy.

4. Stanovený termín a místo plnění:

Místem plnění je sídlo Klienta, nestanovi-)i příloha této objednávky jinak.

Stránko 2z4



Předpokládán v termín plnění: od 24. I, 2022 do 31, 12, 2022, kdv termín zahájení 

poskytování Služeb závisí no nabytí účinnosti příslušné Ob jedná vk v. dojde* li k tomuto 
později než předpokládaného data 24.1. 2022.

5. Smluvní sankce:

Při neplnění povinnosti jednou ze Smluvních stran je druhá Srn luvni struna oprávněna nu 
plnění dle této Objednávky uplatnit sankce či náhradu škod v v souladu s cl. 10 Rámcové

sin Ion vv.

6. Další podmínky:

S m I u vn í s I run v té I o ob j cd n á vk v vvs lo vn é sou h la s i s t i m, ab v ta to ob j ed n a vk a b v la u ved (*nu 
v Centrální evidenci smluv(CES) Klienta, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje* 

o jejích účastnicích, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její 

text.

Smluvní struny prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smvslu $ 504 občanského zákoníku u udělují svolení k jejich užití u 

zve rej n én í b ez sta n o ven í j uk ý ch k o l i v d a I sic h pod m ín e k.

Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těch tosmlu v a o registru smluv (zákon o registru smluv) za jistí Klient.

Poradce bere na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat in tor mace v 

souladu se zákonem č. lU6/IWSb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, abv veškeré informace obsažené v této objednávce 
bvly v souladu scitovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud oné požádají.

Poradce jc podle* §2 pí sm. e) zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správců 
o změně* ně k leníc h zákonů [zákon o finanční kontre>k*). \c znění pozdějších předpisů, 

e>sobou povinnou spe>lupůsobit při \\konu tinunční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných vvdaju včetně prostředku poskytnutých z Evropské 

unie. Toto spolu působení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

Pc) rad <_e n en í o p rá vn é n pe»stci u p i t j u k ék o I i v své p oh led á vk v z tét o c ib jedná vk v n u t ře*t i ose ibu 

bez předchozího písemného souhlasu Klk*ntu, a to ani částečně.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Klienta.

Tato objednávka iníiže bvt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovaným i dodatky, které musí být podepsánv oběma Smluvním i stranami.

Stranka3 z4



S pozdravem

Za Klienta:
V Praze dne

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Poradce: 
V Praze dne

Digitálně
MÍChal podepsal Michal 

FiSei MBA
Fišer MBA Datum: 2022.01.24

16:35:03 +0100

Michal Fišer, MBA- předseda představenstva

Digitálně podepsal JUDi. 
Matěj Sandai, Ph.D. 
Datum: 2022.01.24 
14:44:58+0100

JUDr. Matěj 
Sandor, Ph.D.

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D.-místopředsedapředstavenstva

Potvrzení o bR* (hlávky nám zašlete zpět datovou schránkou.

Stránka 4 z 4


